

# Årsredovisning

---

## *Hälsingesprängarna AB*

559242-7065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Nordin

2025-10-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom borring och sprängning.

Företaget har sitt säte i HUDIKSVALL.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 719 086	1 063 178	163 095	0
Resultat efter finansiella poster	492 406	42 612	130 284	-14 628
Soliditet %	60	29	83	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efter ett år av ökade uppdrag och ytterligare etablering av verksamheten gentemot uppdragsgivare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	28 289	13 821
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		13 821	-13 821
- Årets resultat			273 410
- Belopp vid årets utgång	25 000	42 110	273 410

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	42 110
<i>Årets resultat</i>	<i>273 410</i>
<i>Summa</i>	<i>315 520</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	153 500
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(3 500)
Balanseras i ny räkning	162 020
<i>Summa</i>	<i>315 520</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 719 086	1 063 178
Övriga rörelseintäkter	41 076	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 760 162</b>	<b>1 063 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-7 961	-28 256
Övriga externa kostnader	-359 031	-364 705
Personalkostnader	2 -871 535	-615 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 333	-12 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 267 860</b>	<b>-1 020 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>492 302</b>	<b>42 479</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	245	236
Räntekostnader och liknande resultatposter	-141	-103
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>104</b>	<b>133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>492 406</b>	<b>42 612</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-124 000	-10 000
Förändring av överavskrivningar	-18 000	-12 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-142 000</b>	<b>-22 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>350 406</b>	<b>20 612</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-76 996	-6 791
<b>Årets resultat</b>	<b>273 410</b>	<b>13 821</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	238 667	68 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		238 667	68 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>238 667</b>	<b>68 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 250	146 552
Övriga fordringar		40 762	42 787
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 125	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 493	15 472
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		267 630	204 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		283 915	14 456
<i>Summa kassa och bank</i>		283 915	14 456
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>551 545</b>	<b>219 267</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>790 212</b>	<b>287 267</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 110	28 289
Årets resultat	273 410	13 821
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>315 520</i>	<i>42 110</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>340 520</b>	<b>67 110</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	134 000	10 000
Ackumulerade överavskrivningar	30 000	12 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>164 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 14 536	2 691
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>14 536</b>	<b>2 691</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 493	43 785
Skatteskulder	84 314	29 838
Övriga skulder	43 238	4 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	134 111	117 137
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>271 156</b>	<b>195 466</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>790 212</b>	<b>287 267</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	80 000	-
-----------------------------	--------	---

Inköp	200 000	80 000
-------	---------	--------

Utgående anskaffningsvärden	280 000	80 000
-----------------------------	---------	--------

Årets avskrivningar	29 333	12 000
---------------------	--------	--------

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
---	---	---

## UNDERSKRIFTER

Delsbo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Johan Nordin*

Johan Nordin

2025-09-30